
UCHWAŁA NR LI/454/2024 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości rolnej stanowiącej 
własność Gminy Radomyśl nad Sanem 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40 t.j.) i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023r. poz.344 t.j.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na okres 5 lat  

nieruchomości rolne położone w miejscowości Radomyśl nad Sanem, Gmina Radomyśl nad 

Sanem  oznaczone jako działki nr ew. 2 /cześć/  o pow. 6.0000 ha, nr ew. 4 /część/ o pow. 
7.8400 ha o łącznej pow. 13.8400 ha z przeznaczeniem  na cele rolnicze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06149957-30CC-49A4-A15D-3F7C3C455D32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/454/2024 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


